
   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la realització de 
diversos cursos de perfeccionament de la 
Universitat Miguel Hernández. 
 
Vista la proposta del curs presentada pel 
director de l’Estudi Propi; 
 
Vist l’informe favorable del vicerector adjunt 
d’Estudis; 
 
Vista la Normativa reguladora d’estudis 
propis de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, aprovada en el Consell de Govern, en la 
sessió de 8 de novembre de 2006 (modificada 
en  la sessió de 14 de març de 2007 i en la 
sessió de 5 de novembre de 2008); 
 
 I vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 d’octubre de 
2018, ACORDA: 
 
Aprovar la realització dels cursos de 
perfeccionament de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en el qual es garanteix el 
compliment de la Normativa reguladora dels 
estudis propis de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx i en els quals no s’inclou cap 
canvi respecte a edicions anteriors; així com 
informar el Consell Social de les taxes de 
matrícula. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la realización de 
diversos cursos de perfeccionamiento de la 
Universidad Miguel Hernández. 
 
Vista la propuesta del curso presentada por el 
director del Estudio Propio; 
 
Visto el informe favorable del vicerrector 
adjunto de Estudios; 
 
Vista la Normativa Reguladora de Estudios 
Propios de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, aprobada en Consejo de Gobierno, 
sesión de 8 de noviembre de 2006 (modificada 
en sesión de 14 de marzo de 2007 y en sesión 
de 5 de noviembre de 2008); 
 
 Y vista la propuesta que formula la vicerrectora 
de Estudios de esta universidad, el Consejo de 
Gobierno, reunido en sesión de 29 de octubre de 
2018, ACUERDA: 
 
Aprobar la realización de los cursos de 
perfeccionamiento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en el que se garantizan el 
cumplimiento de la Normativa Reguladora de 
los Estudios Propios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche y en el que no se incluye 
cambio alguno respecto a ediciones anteriores; 
así como informar al Consejo Social de las 
tasas de matrícula. 

 
 

CURSOS DE PERFECCIONAMENT 
      TAXES 

matrícula 
normal 

           TAXES 
matrícula  
reduïda 

            RENOVATS SENSE MODIFICACIONS 
 Monitor Escola d’Estiu UMH (campus Elx). II 

Edició 
120 € 75 € 

 Monitor Escola d’Estiu UMH (campus Sant Joan 
d’Alacant) 120 € 75 € 

mailto:secretaria.general@umh.es


   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 Síndrome del Dolor Miofascial. Tractament 
Conservador i Invasiu dels PGM. XIX Edició 500 € 

 
 

 
CURSOS DE PERFECCIONAMIENTO 

TASAS 
matrícula 
normal 

TASAS 
matrícula 
reducida 

            RENOVADOS SIN MODIFICACIONES 
 Monitor Escuela de Verano UMH. (Campus 

Elche). II Edición 
120 € 75 € 

 Monitor Escuela de Verano UMH. (Campus Sant 
Joan d’Alacant) 120 € 75 € 

 Síndrome del Dolor Miofascial. Tratamiento 
Conservador e Invasivo de los PGM. XIX Edición  500 € 

 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

